
 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

U C H W A Ł A  NR  10/001/2024 

K O M I S J I  W Y B O R C Z E J  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 14 maja 2024 r. 
 

w sprawie wyniku wyboru na funkcję Rektora Akademii im. Jakuba z Paradyża 
 

Na podstawie § 146 ust. 1 pkt 5 Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 25/000/2019 Senatu AJP z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu 

AJP, zmienionego Uchwałą Nr 64/000/2019 Senatu AJP z dnia 24 września 2019 r, zmienionego 

Uchwałą Nr 5/000/2023 Senatu AJP z dnia 21 marca 2023 r., zmienionego Uchwałą Nr 

1/000/2024 Senatu AJP z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwala się, co następuje: 

1.  Dnia 14 maja 2024 r. Kolegium Elektorów Akademii im. Jakuba z Paradyża, zwanej dalej 

AJP, wybrało na funkcję Rektora AJP Panią prof. dr hab. Elżbietę Skorupską-Raczyńską.  

2. Objęcie funkcji Rektora AJP nastąpi dnia 1 września 2024 r. 

3. Wynik głosowania przy obecności 27 elektorów, na 30 elektorów uprawnionych do 

głosowania: 

− za: 25 głosów, 

− przeciw: 2 głosy, 

− wstrzymane: 0 głosów. 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz KW: mgr Monika Kopeć Przewodnicząca Komisji Wyborczej: mgr Ewa Przybylak 
 


